2

	UBND TỈNH HẬU GIANG

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC

 VÀ VSMT NÔNG THÔN HẬU GIANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 20 tháng 12  năm 2021

PHIẾU LẤY Ý KIẾN CỔ ĐÔNG
Về việc thống nhất điều chỉnh Kế hoạch tài chính năm 2021

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần cấp nước và

                Vệ sinh môi trường nông thôn Hậu Giang.

I. THÔNG TIN CÔNG TY

- Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC VÀ VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN HẬU GIANG.
- Tên Tiếng Anh: HAU GIANG ENVIRONMENTAL SANITATION AND WATER SUPPLY JOINT STOCK COMPANY
- Địa chỉ trụ sở chính: ấp 2, Thị trấn Nàng Mau, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang.

- Điện thoại: 02933.573.355
- Mã số doanh nghiệp: 6300330916 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hậu Giang cấp lần đầu ngày 01/7/2020.

II. MỤC ĐÍCH  VÀ NỘI DUNG XIN Ý KIẾN
Thông qua Tờ trình  số 48/2021/TTr-HĐQT ngày 20/12/2021 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cấp nước và Vệ sinh môi trường nông thôn Hậu Giang về việc thống nhất điều chỉnh Kế hoạch tài chính năm 2021.

Mẫu phiếu lấy ý kiến và tài liệu có liên quan Quý cổ đông có thể tham khảo trên trang điện tử của Công ty nuocsachhaugiang.com.vn
III. HÌNH THỨC GỬI PHIẾU LẤY Ý KIẾN

Căn cứ Khoản 5, Điều 22, Điều lệ Công ty Cổ phần Cấp nước và Vệ sinh môi trường nông thôn Hậu Giang
IV. THỜI HẠN GỬI PHIẾU LẤY Ý KIẾN

Đề nghị quý cổ đông gửi Phiếu lấy ý kiến đã biểu quyết về Công ty Cổ phần Cấp nước và Vệ sinh môi trường nông thôn Hậu Giang trước 11 giờ ngày 30 tháng 12 năm 2021 theo địa chỉ như sau:

CÔNG TY CỔ  PHẦN CẤP NƯỚC VÀ VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN HẬU GIANG

Địa chỉ: ấp 2, Thị trấn Nàng Mau, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang.

Điện thoại: 09233.573.355

Quý cổ đông vui lòng gửi phiếu lấy ý kiến theo đúng quy định nói trên. Thời hạn Công ty nhận được Phiếu tính theo thời điểm Công ty ký nhận với bưu điện (đối với hình thức gửi chuyển phát) hoặc thời điểm nhận được phong bì đựng phiếu (đối với hình thức trực tiếp). Trường hợp Quý cổ đông không gửi phiếu lấy ý kiến hoặc quá thời hạn nêu trên thì Quý cổ đông được xem là không tham gia biểu quyết đối với vấn đề nêu trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lòng